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Hei
 
Me har ei litt vanskeleg reseksjoneringssak som me treng hjelp til å finna rett framgangsmåte for. Den er 
også litt vanskeleg å forklara!
 
Søknad om seksjonering, søknad om reseksjonering, mm ligg vedlagt.
 
Eigedommen 137/779 består av 20 seksjonar, fordelt på 3 bygg ( A, B, C) over 2 etasjar.
 
Feilen som innsendar trudde dei skulle rette opp i, ved søknaden om reseksjonering var oppstått pga at det 
var brukt ulik nummerering av seksjonane på teikningane som vart brukt ved salg, i forhold til den 
nummereringa som vart sendt inn på teikningar ved søknad om seksjonering. Ved sal av leiligheitene var 
seksjonane nummerert for hus A- 1. og 2. etasje, så vidare for hus B - 1. og 2. etasje osv. Ved teikningane 
som var innsendt ved seksjoneringa var det nummerert gjennomgåande for seksjonane i 1. etasje for hus A, 
B og C, og så vidare for 2. etasje etterpå.
 
I år oppdaga no utbyggar/ sameige denne feilen og trudde då at seksjonsnummera då berre samsvarte for 
dei 5 første seksjonane i 1. etasje i hus A og for dei 3 siste seksjonane i 2. etasje i hus C. Dei andre 12 
seksjonane 6-13, skulle i teorien vore ombytte.  
Innsendt søknad om reseksjonering og samtykka vart gjort med dette som «bakteppe».
 
MEN:
Ved gjennomgang av søknaden oppdaga kommunen at seksjoneringa ikkje var ført i samsvar med dei 
byggteikningane som fulgte seksjoneringssaka, men i staden slik at dei samsvarte med slik dei var 
nummerert ved sal. ( av ukjent grunn)
Pga denne «feilføringa» har kjøparane likevel fått skøyte på rette seksjonsnummer i høve slik dei er 
registrert i matrikkelen.
 
Etter registreringa som er gjort i matrikkelen stemmer tildelt adresse, plasseringa av seksjonane og eigarar 
av seksjonane med dei faktiske forholda. ( slike det skulle vera) Seksjonseigarane har difor skøyte på det 
«rette» seksjonsnummeret etter slik det vart registrert i matrikkelen.
 
Det som ikkje stemmer er andelsbrøken til desse 12 seksjonane. ( som vart ført i samsvar med søknaden 
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om seksjonering )
 
Søknad om reseksjonering vart sendt inn til tinglysing 17.03.22, men vart etter vurdering av tinglysingen 
nekta tinglyst. Returbrev dat. 27.04.22 ligg vedlagt. Registerførar var Ulrik Sundling.
 
Eg ser no ved nærare gjennomgang at forklaringa som står i pkt 5 i søknad om reseksjonering ikkje gjev ei 
rett framstilling av saka. Det står ma at seksjonnr 6-17 må endra seksjonsnummer.
Teksten i samtykka frå dei 12 sesjonseigarar, som vart fortalt at dei hadde fått feil seksjonsnummer, er også 
misvisande. Då det var ganske arbeidskrevande å få inn desse samtykka, vurderte me likevel å bruka desse, 
då endringa som no skulle gjerast var mykje mindre inngripande enn å bytta seksjonsnummer.  
 
Kommunen skreiv denne merknaden i fylgjebrevet til tinglysingen:
 

 
Me innser at dette ikkje var nok, og at teksten i pkt 5 i søknaden om reseksjonering nok også skulle vore 
retta før innsending.
 
Tinglysingen krev difor at me må oppretta nye seksjonnummer mm.
 
Frå returbrev:

 
Frå ytterlegar e-post kommunikasjon med Ulrik Sundling:
 

 
Denne framgangsmåten er vanskeleg å få gjennomført; skal dei skøyta frå seg sjølv til seg sjølv? Me håper 
og trur at denne konklusjonen er på bakgrunn av at søknaden og samtykka gjev feil inntrykk av 



omfanget/feil beskrivelse av reseksjoneringa.

Dersom me må få inn heilt ny søknad om reseksjonering, vil det då vera nok at eigarane til dei seksjonane
det gjeld signerer på søknaden? ( at samtykke frå alle sine panthavarar ikkje er nødvendig?) 2 av
seksjonane har fått nye eigarar sidan sist.

Ber om at de vurderer om dette kan la seg løysa ved reseksjonering som går ut på å retta sameigebrøken
til seksjonane 6-13, og samtidig legga ved rette seksjoneringsteikningar.

Dersom ikkje denne framgangsmåten går, ber me om å få oppskrift på korleis dette kan løysast.

Håper på snarleg tilbakemelding, då denne saka dessverre har dratt ut i tid.

Dersom noko er uklart, eller de har spørsmål må de berre ta kontakt med meg.

Med helsing

Anngunn Marie Gullbrå | Avdelingsingeniør Kart og Oppmåling

Telefon: +47 56 17 11 81

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no
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